SEVILLA LA NUEVA: Santiago Apostol

Libros Sacramentales

Tipologia Documental

Libro de bautismos — 1°
Partidas de matrimonio

Libro de bautismos — 2°
Partidas de matrimonio

Libro de bautismos — 3°
Libro de matrimonios - 1°

Libro de difuntos - 3°
Libro de difuntos - 4°

Expedientes matrimoniales
Expedientes matrimoniales

Fechas Extremas

1623-1638
1622-1655

1651-1685
1658-1733

1758-1851

1680-1852

1737-1851
1852-1909

S. XVl
S.XIX

Volumen

s.f.

274 h.

206 h.
92 h.

203 h.
150 h.

1 caja
1 caja

indice

NO

NO

Sl

NO

NO
NO



